
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Zienswijze Regionaal 
Investeringsprogramma MRDH  

Gemeenteraad: 
13 oktober 2016 

BBVnr: 
1123991 

 Commissie: 
Samen leven 6 oktober 2016 
 

Raadsbesluitnr: 
1123997 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 september 2016; 

overwegende dat  

- Het van belang is inspraak te hebben in het beleid van de gemeenschappelijke regeling. 

- Samenwerking in de regio en aansluiting op projecten van het Regionaal 

Investeringsprogramma in het belang van Ridderkerk is. 

BESLUIT: 

Vast te stellen de voorgestelde zienswijze op het Regionaal Investeringsprogramma van de MRDH en 
deze naar de MRDH te versturen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 13 oktober 2016. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


